



جناب آقای چاوشی

مدیرعامل محترم کارگزاری فیروزه آسیا

با سلام و احترام؛

در پاسخ به نامه شماره ۲۷۲/۸۸۳۸ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۳۰ آن شرکت محترم، موضوع درخواست ثبت صورتجلسه مجمع صندوق سرمایه‌گذاری فیروزه موفقیت مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۸، به اطلاع می‌رساند، صورتجلسه مذکور مبنی بر تغییر کارمزد متغیر ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری موضوع بند ۸-۴ امیدنامه به شرح زیر و اعمال آن از تاریخ نشر آگهی در روزنامه کثیرالانتشار، با رعایت سایر قوانین و مقررات نزد این سازمان به ثبت رسید.

• بند قبلی:

عنوان هزینه	شرح	دریافت‌کننده
کارمزد ابطال	(ب) بخش متغیر: علاوه بر مبلغ بند(الف) مبالغ زیر: ب-۱) ۵٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال هفت روز یا کمتر با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری فاصله داشته باشد. ب-۲) ۴٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از هفت روز و برابر یا کمتر از ۱۵ روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری فاصله داشته باشد. ب-۳) ۳٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از ۱۵ روز و برابر یا کمتر از ۳۰ روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری فاصله داشته باشد. ب-۴) ۲٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از ۳۰ روز و برابر یا کمتر از ۶۰ روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری فاصله داشته باشد. ب-۵) ۱٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از ۶۰ روز و برابر یا کمتر از ۹۰ روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری فاصله داشته باشد.	صندوق صندوق صندوق صندوق صندوق
	تذکر: ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری به ترتیب تاریخ از اولین واحدهای سرمایه‌گذاری صادره صورت می‌پذیرد (روش اولین صادره از اولین وارده)	صندوق



تاریخ: ۱۳۹۶/۱۲/۰۸

شماره: ۱۲۲/۳۲۴۲۰

پیوست: ندارد

● بند جدید:

عنوان هزینه	شرح	دریافت کننده
کارمزد ابطال	(ب) بخش متغیر: علاوه بر مبلغ بند(الف) مبالغ زیر:	
	ب-۱) ۳٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال ۱۵ روز یا کمتر با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری صندوق فاصله داشته باشد.	صندوق
	ب-۲) ۲٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از ۱۵ روز و برابر یا کمتر از ۳۰ روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری فاصله داشته باشد.	صندوق
	ب-۳) ۱٪ از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از ۳۰ روز و برابر یا کمتر از ۶۰ روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه‌گذاری فاصله داشته باشد.	صندوق

بدیهی است، خلاصه تغییرات انجام شده در روزنامه کثیرالانتشار صندوق و مشروح آن بایستی در تارنمای صندوق درج گردد.



تاریخ: ۱۳۹۶/۱۲/۰۸

شماره: ۱۲۲/۳۲۴۲۰

پیوست: ندارد

صورتجلسه مذکور، ممهور به مهر مدیریت نظارت بر نهادهای مالی این سازمان به پیوست ارسال می گردد.

رائیه صباغیان
رئیس اداره امور نهادهای مالی

رونوشت:

موسسه حسابرسی ژرف بین بهبود ارقام
موسسه خدمات حسابرسی مدبران مستقل
جناب آقای فرح آبادی رئیس محترم اداره بازرسی نهادهای مالی
جناب آقای عبدالله پور مدیرعامل محترم شرکت رایان هم افزا